
Министерство образования и молодежной политики 
Магаданской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Сусуманский профессиональный лицей»

О внесении изменений в 
«Порядок № 7 и случаи перехода лиц, обучающихся по образовательным 

программам среднего профессионального с платного обучения на бесплатное»»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 06.06.2011 г. № 443 «Об утверждении порядка и случаев перехода лиц, 
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и высшего 
образования, с платного обучения на бесплатное» с изменениями и дополнениями от 
25.09.2014 г. № 1286, от 07.04.2017 г. № 315,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в подпункт а пункта 6 «Порядка № 7 и случаи 
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального с платного обучения на бесплатное», изложить в следующей 
редакции:

П.6 п.п. а. «сдачи экзаменов за два последних семестра обучения, предшествующих 
подаче заявления, на оценки «отлично» или «отлично» и «хорошо» или «хорошо».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Сусуман

От 15 октября 2018 года

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова



СОГЛАСОВАНО 
Протокол педсовета№

УТВЕРЖДАЮ 
Дидекгор ГБПОУ «СПЛ»

С.В. Гончарова
Приказ № 
от 15.10.20X8 года

Изменения к
«Порядку № 7 и случаи перехода лиц, обучающихся по образовательным 

программам среднего профессионального с платного обучения на бесплатное»

Пункт 6 подпункт а «сдачи экзаменов за два последних семестра обучения, 
предшествующих подаче заявления, на оценки «отлично» или «отлично» и «хорошо» или 
«хорошо».


